
1 令和6年度　電源立地地域対策交付金基金事業

町道普恩寺小加倉線舗装工事

2

3

4 玄海町大字 普恩寺 地内

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字長倉926番地1

株式会社　岸本組　玄海支店 取締役支店長　八島　德男

令和7年2月28日(金) (284日間)

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和6年5月17日(金) 9時00分～

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所

工 事 期 間 令和6年5月21日(火)

予 定 価 格 29,210,000円（税抜） 32,131,000円（税込）

最低制限価格 26,872,728円（税抜） 29,560,000円（税込）

第３回 備考

落 札 価 格 28,600,000円（税抜） 31,460,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

将栄建設　株式会社 辞退

入札業者名 第１回 第２回

落札

2 唐津土建工業　株式会社 29,500,000

1 株式会社 岸本組 玄海支店 28,600,000

4 笠原建設　株式会社 29,100,000

5 平野建設産業　株式会社 29,210,000

3

6

7

8

9

10



1 令和６年度　町民会館中会議室机椅子購入

2

3

4

5 ～

6

7

8

9

株式会社　玄海商事　代表取締役　池田　正彦

玄海町大字 新田 地内

10

9

8

6

7

落札

4 鶴田文具店 5,256,000

5 株式会社玄海商事 4,970,000

2
中島商事株式会社　唐津支
店

5,300,000

3 有限会社ツルダ 5,166,000

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1
宮島商事株式会社　事務機
センター

5,000,000

佐賀県東松浦郡玄海町大字普恩寺885番地7

最低制限価格

落 札 価 格 4,970,000円（税抜）

無 無

5,467,000円（税込）

入　札　結　果　表

【発注課】 教育課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和6年5月17日(金) 9時00分～

(93日間)

予 定 価 格 5,165,000円（税抜）

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所

工 事 期 間 令和6年5月21日(火) 令和6年8月21日(水)

5,681,500円（税込）



1 令和６年度　町民会館裏水路埋立工事に伴う仮設道路設置工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9

有限会社　ショー　代表取締役　柴田　日出男

10

8

9

6

7

4 株式会社ツルタ工業 2,680,000

5 トータル環境玄海 辞退

3

2 有限会社ショー 2,500,000 落札

1 有限会社嵯峨苑 辞退

有限会社池田産業 2,620,000

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

落 札 価 格 2,500,000円（税抜） 2,750,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

佐賀県東松浦郡玄海町大字今村7537番地1

予 定 価 格 2,590,000円（税抜） 2,849,000円（税込）

最低制限価格 無 無

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 新田 地内

工 事 期 間 令和6年5月21日(火) 令和6年6月28日(金) (39日間)

入　札　結　果　表

【発注課】 教育課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和6年5月17日(金) 9時00分～



1 令和5年 災 第32-14号 釘原農地災害復旧工事

2

3

4 玄海町大字 今村 地内

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町今村5370

株式会社　ツルタ工業 代表取締役　鶴田　敏美

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和6年5月17日(金) 9時00分～

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所

工 事 期 間 令和6年5月21日(火) (256日間)

予 定 価 格 1,190,000円（税抜） 1,309,000円（税込）

最低制限価格 1,094,546円（税抜） 1,204,000円（税込）

令和7年1月31日(金)

落 札 価 格 1,150,000円（税抜） 1,265,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

2 トータル環境玄海 株式会社 辞退

1 株式会社 岸本組 玄海支店 1,250,000

3 有限会社　嵯峨苑 辞退

4 中山組　株式会社 1,200,000

5 有限会社　池田産業 辞退

6 有限会社　ショー 辞退

落札

7 株式会社 小野建設 玄海支店 辞退

8 株式会社　ツルタ工業 1,150,000

9 有限会社　宮崎建設 辞退

10 有限会社　徳永工務店 辞退

11 株式会社　シビコ 辞退



1 令和5年 災 第32-16号 高尾山農地災害復旧工事

2

3

4 玄海町大字 湯野尾 地内

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字長倉926番地1

株式会社　岸本組　玄海支店 取締役支店長　八島　德男

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和6年5月17日(金) 9時00分～

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所

工 事 期 間 令和6年5月21日(火) (256日間)

予 定 価 格 2,490,000円（税抜） 2,739,000円（税込）

最低制限価格 2,290,000円（税抜） 2,519,000円（税込）

令和7年1月31日(金)

落 札 価 格 2,450,000円（税抜） 2,695,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

落札

2 トータル環境玄海 株式会社 2,470,000

1 株式会社 岸本組 玄海支店 2,450,000

3 有限会社　嵯峨苑 辞退

4 中山組　株式会社 辞退

5 有限会社　池田産業 辞退

6 有限会社　ショー 辞退

7 株式会社 小野建設 玄海支店 辞退

8 株式会社　ツルタ工業 2,500,000

9 有限会社　宮崎建設 辞退

10 有限会社　徳永工務店 辞退

11 株式会社　シビコ 辞退



1 令和5年 災 第32-22号 清水農地災害復旧工事

2

3

4 玄海町大字 石田 地内

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字平尾845

中山組　株式会社 代表取締役　中山　道夫

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和6年5月17日(金) 9時00分～

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所

工 事 期 間 令和6年5月21日(火) (256日間)

予 定 価 格 1,240,000円（税抜） 1,364,000円（税込）

最低制限価格 1,140,000円（税抜） 1,254,000円（税込）

令和7年1月31日(金)

落 札 価 格 1,220,000円（税抜） 1,342,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

2 トータル環境玄海 株式会社 1,260,000

1 株式会社 岸本組 玄海支店 辞退

落札

3 有限会社　嵯峨苑 辞退

4 中山組　株式会社 1,220,000

5 有限会社　池田産業 辞退

6 有限会社　ショー 辞退

7 株式会社 小野建設 玄海支店 辞退

8 株式会社　ツルタ工業 1,280,000

9 有限会社　宮崎建設 辞退

10 有限会社　徳永工務店 辞退

11 株式会社　シビコ 辞退



1 令和5年 災 第32-23・113号 

大下場第二農地・大下場水路災害復旧工事

2

3

4 玄海町大字 石田 地内

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町諸浦335番地1

トータル環境玄海　株式会社 代表取締役　川添　マユミ

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和6年5月17日(金) 9時00分～

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所

工 事 期 間 令和6年5月21日(火) (256日間)

予 定 価 格 1,280,000円（税抜） 1,408,000円（税込）

最低制限価格 1,177,273円（税抜） 1,295,000円（税込）

令和7年1月31日(金)

落 札 価 格 1,250,000円（税抜） 1,375,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

2 トータル環境玄海 株式会社 1,250,000 落札

1 株式会社 岸本組 玄海支店 1,330,000

3 有限会社　嵯峨苑 辞退

4 中山組　株式会社 1,300,000

5 有限会社　池田産業 辞退

6 有限会社　ショー 辞退

7 株式会社 小野建設 玄海支店 辞退

8 株式会社　ツルタ工業 辞退

9 有限会社　宮崎建設 辞退

10 有限会社　徳永工務店 辞退

11 株式会社　シビコ 辞退



1 令和６年度　電源立地地域対策交付金(基金)事業

玄海町町民会館・社会体育館緑化維持管理業務委託

2

3

4

5 ～

6

7

8

9

有限会社　嵯峨苑　代表取締役　山口　孝司

10

8

9

6

7

4 有限会社　嵯峨苑 4,680,000 落札

5 株式会社 小野建設 玄海支店 辞退

3 玄海産業　株式会社

2 株式会社 岸本組 玄海支店 5,000,000

1 松本造園 4,750,000

4,800,000

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

落 札 価 格 4,680,000円（税抜） 5,148,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

佐賀県東松浦郡玄海町有浦上3106番地

予 定 価 格 4,960,000円（税抜） 5,456,000円（税込）

最低制限価格 4,215,455円（税抜） 4,637,000円（税込）

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 新田 地内

工 事 期 間 令和6年5月21日(火) 令和7年3月17日(月) (301日間)

入　札　結　果　表

【発注課】 教育課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和6年5月17日(金) 10時00分～



1 令和６年度　電源立地地域対策交付金(基金)事業

玄海町野球場・総合運動場緑化維持管理業務委託

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町石田329番地

松本造園　事業主　松本　香

10

8

9

6

7

4 有限会社　嵯峨苑 6,200,000

5 株式会社 小野建設 玄海支店 辞退

3 玄海産業　株式会社

落札

2 株式会社 岸本組 玄海支店 6,500,000

1 松本造園 6,120,000

6,200,000

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

落 札 価 格 6,120,000円（税抜） 6,732,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

予 定 価 格 6,410,000円（税抜） 7,051,000円（税込）

最低制限価格 5,448,182円（税抜） 5,993,000円（税込）

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 新田 地内

工 事 期 間 令和6年5月21日(火) 令和7年3月17日(月) (301日間)

入　札　結　果　表

【発注課】 教育課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和6年5月17日(金) 10時00分～



1 令和６年度

玄海町保育所緑化維持管理業務委託

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字有浦上3106番地

有限会社　嵯峨苑　代表取締役　山口　孝司

入　札　結　果　表

【発注課】 こども・ほけん課

委 託 名

入 札 年 月 日 令和6年5月17日(金) 10時00分～

入 札 方 法 指名競争入札

委 託 場 所 玄海町大字 新田・平尾 地内

委 託 期 間 令和6年5月21日(火) 令和7年3月31日(月) (315日間)

予 定 価 格 578,000円（税抜） 635,800円（税込）

最低制限価格 無

第３回 備考

落 札 価 格 570,000円（税抜） 627,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

700,000

入札業者名 第１回 第２回

620,000

2 株式会社 岸本組 玄海支店 700,000 辞退

1 松本造園 700,000 辞退

4 有限会社　嵯峨苑 630,000 570,000 落札

5 株式会社 小野建設 玄海支店 辞退

3 玄海産業　株式会社

6

7

8

9

10



1 令和６年度　

玄海町庁舎緑化維持管理業務委託

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字今村4778番地

玄海産業株式会社　代表取締役　鶴田　金治

玄海町大字 諸浦　 地内

10

9

8

6

7

4 有限会社　嵯峨苑 3,600,000

5 株式会社 小野建設 玄海支店 辞退

落札

2 株式会社 岸本組 玄海支店 3,800,000

3 玄海産業　株式会社 3,500,000

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1 松本造園 3,650,000

最低制限価格

落 札 価 格 3,500,000円（税抜）

無

3,850,000円（税込）

入　札　結　果　表

【発注課】 総務課

委 託 名

入 札 年 月 日 令和6年5月17日(金) 10時00分～

(308日間)

予 定 価 格 3,656,000円（税抜）

入 札 方 法 指名競争入札

委 託 場 所

委 託 期 間 令和6年5月21日(火) 令和7年3月24日(月)

4,021,600円（税込）



1 令和6年度　原委第6号　

玄海町上水道浄水場等場内（１工区）除草業務委託

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町今村大字4112番地1

玄海産業株式会社　代表取締役　鶴田　金治

玄海町大字 町内一円 地内

10

9

8

6

7

4 有限会社　嵯峨苑 1,300,000

5 株式会社 小野建設 玄海支店 辞　退

落札

2 株式会社 岸本組 玄海支店 1,350,000

3 玄海産業　株式会社 1,230,000

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1 松本造園 1,350,000

最低制限価格

落 札 価 格 1,230,000円（税抜）

無

1,353,000円（税込）

入　札　結　果　表

【発注課】 生活環境課

委 託 名

入 札 年 月 日 令和6年5月17日(金) 10時00分～

(164日間)

予 定 価 格 1,293,000円（税抜）

入 札 方 法 指名競争入札

委 託 場 所

委 託 期 間 令和6年5月21日(火) 令和6年10月31日(木)

1,422,300円（税込）



1 令和6年度　玄海町三島公園緑化維持管理業務委託

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字有浦上3106番地

有限会社嵯峨苑　代表取締役　山口　孝司

10

8

9

6

7

4 有限会社　嵯峨苑 1,100,000 落札

5 株式会社 小野建設 玄海支店 辞退

3

2 株式会社 岸本組 玄海支店 1,250,000

1 松本造園 1,150,000

玄海産業　株式会社 1,150,000

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

落 札 価 格 1,100,000円（税抜） 1,210,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

予 定 価 格 1,151,000円（税抜） 1,266,100円（税込）

最低制限価格 無

入 札 方 法 指名競争入札

委 託 場 所 玄海町大字 石田 地内

委 託 期 間 令和6年5月21日(火) 令和7年3月21日(金)

入　札　結　果　表

【発注課】 企画商工課

委 託 名

入 札 年 月 日 令和6年5月17日(金) 10時00分～



1 令和６年度　

藤ノ平ダム周辺除草作業業務委託

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 -

(194日間)

予 定 価 格 1,330,000円（税抜）

入 札 方 法 指名競争入札

委 託 場 所

委 託 期 間 令和6年5月21日(火) 令和6年11月30日(土)

1,463,000円（税込）

入　札　結　果　表

【発注課】 農林水産課

委 託 名

入 札 年 月 日 令和6年5月17日(金) 10時00分～

最低制限価格

落 札 価 格 不落

無

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1 松本造園 1,750,000 1,500,000 1,400,000

2 株式会社 岸本組 玄海支店 1,850,000 辞退

3 玄海産業　株式会社 1,850,000 1,650,000 辞退

4 有限会社　嵯峨苑 1,800,000 1,700,000 辞退

5 株式会社 小野建設 玄海支店 辞退

7

6

玄海町大字 長倉・轟木・藤平　 地内

10

9

8



1 令和6年度 町営住宅緑化維持管理業務委託

2

3

4 玄海町大字 新田・平尾・普恩寺 地内

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字今村4778番地

玄海産業　株式会社 代表取締役　鶴田　金治

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和6年5月17日(金) 10時00分～

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所

工 事 期 間 令和6年5月1日(水) (276日間)

予 定 価 格 2,710,000円（税抜） 2,981,000円（税込）

最低制限価格

令和7年1月31日(金)

無

落 札 価 格 2,570,000円（税抜） 2,827,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

2 株式会社 岸本組 玄海支店 2,800,000

1 松本造園 2,660,000

3 玄海産業　株式会社 2,570,000 落札

4 有限会社　嵯峨苑 2,650,000

5 株式会社 小野建設 玄海支店 辞退

6

7

8

9

10

11



1 令和6年度　

玄海海上温泉パレアプール天井改修工事設計・監理業務委託

2

3

4

5 ～ 工事完了（成工検査）の日まで

6

7

8

9 佐賀県唐津市西寺町511番地4

平野建築設計事務所　代表者　平野　直人

玄海町大字 石田 地内

10

9

8

6

7

落札

4 宮口建築設計事務所 2,080,000

5 平野建築設計事務所 2,000,000

2 はたせ建築設計事務所 2,150,000

3 青木企画株式会社 2,100,000

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1 株式会社坂本設計事務所 2,100,000

最低制限価格

落 札 価 格 2,000,000円（税抜）

無

2,200,000円（税込）

入　札　結　果　表

【発注課】 企画商工課

委 託 名

入 札 年 月 日 令和6年5月17日(金) 11時00分～

2,380,400円（税込）予 定 価 格 2,164,000円（税抜）

入 札 方 法 指名競争入札

委 託 場 所

委 託 期 間 令和6年5月21日(火)



1 令和６年度

玄海町子ども・子育て支援事業計画策定業務委託

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 福岡県福岡市博多区綱場町５番１号

グローバル・ライフ・サポート株式会社　代表取締役　日暮　光一郎

入　札　結　果　表

【発注課】 こども・ほけん課

委 託 名

入 札 年 月 日 令和6年5月17日(金) 11時30分～

入 札 方 法 一般競争入札

委 託 場 所 玄海町大字 諸浦 地内

委 託 期 間 令和6年5月20日(月) 令和7年3月26日(水) (311日間)

予 定 価 格 3,150,000円（税抜） 3,465,000円（税込）

最低制限価格 無

第３回 備考

落 札 価 格 2,690,000円（税抜） 2,959,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回

落札

2 ㈱九州みらい研究所 3,148,000

1
グローバル・ライフ・サ
ポート㈱

2,690,000

4

5

3

6

7

8

9

10


